•VfV'

CÂMARA MUNICIPAL DE GUARATINGUETÁ
Estado de São Paulo - Brasil

RESOLUÇÃO N°612, DE 2 DE DEZEMBRO DE 2008

Altera a redação do parágrafo único do art. 2o,
da Resolução n° 606, de 4 de novembro de
2008, que Dispõe sobre Homenagens em
comemoração ao Bicentenário da Polícia Civil
- 10 de maio, da Imprensa - 10 de setembro e
do Banco do Brasil - 12

PROCESSO N° 2960-2008-JP

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE GUARATINGUETÁ:
Faço saber que a Câmara Municipal aprovou e eupromulgo a seguinte Resolução:

Art. Io O parágrafo único do art. 2o da Resolução n° 606, de 4 de novembro
de 2008, que dispõe sobre Homenagens em comemoração ao Bicentenário da Polícia Civil -
10 de maio, da Imprensa - 10 de setembro e do Banco do Brasil - 12 de outubro e ao
Centenário da Banda do Regimento Itororó do 5o Batalhão de Infantaria Leve, da Cidade de
Lorena, passa a vigorar com a seguinte redação:

"Art. 2o ...

Parágrafo único. Os homenageados mencionados no caput e o Vice-
Presidente Governamental da Associação Brasileira de Revistas e Jornais - ABRARJ
receberão uma medalha, alusiva ao evento."

Art. 2o Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação, revogadas
as disposições em contrário.

Câmara Municipal de Guaratinguetá, aos doi^días do mês de dezembro de dois mil e oito.

JOÃO GERALDO CARVALHO CANETTIERI
Presidente da Câmara

Projeto de Resolução n° 0026-2008,
de autoria do Vereador João Pita Canettieri

Publicada, nesta Câmara, na data supra.

JP/ma.

ALIR FERNANDO PRUDENTE DE TOLEDO
Diretor de Departamento Administrativo

Avenida João Pessoa, 471 - Pedregulho - CEP 12515-010 - Tel. (12) 3123 2400
site: www.camaraguaratingueta.sp.gov.br - e-mail: camara@provale.com.br